
 עיריית אום אל פחם بلدية ام الفحم                                     

 החברה הכלכלית לפיתוח     الشركة الاقتصادية لتطوير 

 אום אל פחם בע"מ                                       ض.م الفحم ام
 

   230ת.ד                                                                         230  ب.ص

   3001000אום אל פחם                                             3001000   الفحم ام

  04/  6313504   פקסימיליה              8285612  /04 04/  8285674   טלפון                

 

  
 23/04/2020תאריך:                                                                                                                

 بلدية ام الفحم 
 الشركة الاقتصادية لتطوير ام الفحم 

 1/2020 مناقصة رقم
  ةللقطع السكنية في حي عقاد اعمال تطوير

 
للقطع السكنية في حي  ربقبول عروض بخصوص "اعمال تطوي تعلن الشركة الاقتصادية لتطوير ام الفحم عن رغبتها

 الشروط التالية:وذلك حسب  ةعقاد
 
. يمكن الحصول على الخرائط وكتاب الكميات من مكتب الشركة الاقتصادية في بناية البلدية الجديدة حسب تنسيق مسبق 1

ث لا حي صاديةالشركة الاقتش.ج تدفع في صندوق  3000وذلك مقابل دفع مبلغ  , 04-674/8285613على هاتف رقم : 

 ام لم يفز . المشتركسواء فاز  تسترد
والبناء الهندسية  للأعمالقاولين يحق الاشتراك بالمناقصة للمقاولين المسجلين في سجل المقاولين بموجب تسجيل الم . 1

للعرض المقدم مع  ( بتصنيف ملائم 200الشوارع والتطوير والبناء )الاشارة  لأعمالفي الفروع الرئيسية المهنية  صالمرخ

 المناسبة.ارفاق الشهادات 
 
 الشهادات المناسبة من سلطة الضرائب. رسمية ويرفق تيدير حساباالعرض ان . على مقدم 2

وتقديمها شخصيا لصندوق العطاءات (  1/2020رقم المناقصة )  على المشتركين تقديم عروضهم في مغلف يكتب عليه. 4

 . 13:00الساعة  18/05/2020لغاية يوم الاثنين الموافق  الجديدة ناية البلدية في مكتب الشركة الاقتصادية في ب

 
الساعة العاشرة صباحاً من مكتب الشركة الاقتصادية في بناية  05/07/2020. تتم جولة المقاولين يوم الخميس الموافق 5

 البلدية.
 
 الزامي.. الاشتراك بجولة المقاولين 6

 
  ش.ج  750,000 لتطوير ام الفحم بقيمة شركة الاقتصاديةلا حلصالة بنكية غير مشروطة . على كل مشترك ارفاق كفال7

  اقصة( نمرفق نص الكفالة في مواد الم). 18/08/2020سارية المفعول حتى تاريخ 

 
 اخرى. بإضافةاو جزء منه او  بأكمله. للشركة الاقتصادية الحق بتنفيذ العمل 8

 
 اخر.ة بقبول ادنى عرض او اي عرض . الشركة الاقتصادية غير ملزم9

 
 
 مع الاحترام
 رئيس البلدية 
 د. سمير محاميد

 
  
 


